
UCHWAŁA NR XVIII/99/16 
RADY GMINY LEONCIN 
z dnia 18 stycznia 2016 r. 

 
 
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Modernizacja gospodarki wodno- ściekowej  
na terenie Gminy Leoncin w miejscowościach Leoncin, Michałów, Teofile, Wincentówek, 
Nowy Secymin, Ośniki” 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890)     
Rada  
Gminy Leoncin uchwala, co następuje: 

 
§ 1.Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizację przez Gminę Leoncin projektu pn. 

„Modernizacja gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy Leoncin                            
w miejscowościach Leoncin, Michałów, Teofile, Wincentówek, Nowy Secymin, Ośniki”      
ze środków Funduszu Spójności w ramach konkursu zamkniętego nr POIiŚ.2.3/1/2015 - Oś 
priorytetowa II - Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.3 
Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach, Typ projektów 2.3.1 Projekty dotyczące 
gospodarki wodno-ściekowej, realizowane w aglomeracjach  o wielkości co najmniej 10 000 
RLM. 
 

§ 2.Wyraża się zgodę na upoważnienie Wójta Gminy Leoncin do: 
1) Złożenia wniosku o dofinansowanie wraz z wymaganymi załącznikami dla 

przedsięwzięcia pod nazwą: „Modernizacja gospodarki wodno- ściekowej na 
terenie Gminy Leoncin miejscowościach Leoncin, Michałów, Teofile, 
Wincentówek, Nowy Secymin, Ośniki”    

2)   w przypadku uzyskania dofinansowania w konkursie, o którym mowa w § 1 - 
przyjęcia do realizacji określonego we wniosku o dofinansowanie i Studium 
Wykonalności przedsięwzięcia pod nazwą: „Modernizacja gospodarki wodno- 
ściekowej na terenie Gminy Leoncin w miejscowościach Leoncin, Michałów, 
Teofile, Wincentówek, Nowy Secymin, Ośniki” oraz do akceptacji założonych w 
nich planów taryfowych w okresie realizacji i trwałości projektu, wraz z ewentualną, 
wieloletnią prognozą dopłat   do taryf. 

 
§ 3.W przypadku uzyskania dofinansowania, o którym mowa w § 1 Gmina Leoncin 

przyjmie do realizacji przedmiotowy projekt oraz zabezpieczy środki finansowe w „Budżecie 
Gminy Leoncin na rok 2016-2017”  oraz w „Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-
2023”. 
 

§ 4.Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 
 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
            Arkadiusz Kiełbasiński 



 
 
 
 
 
 
 
     UZASADNIENIE  
 

Planuje się przystąpić do realizacji projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno 
– ściekowej na terenie Gmin Leoncin” ze środków Funduszu Spójności w ramach konkursu 
zamkniętego nr POIiŚ.2.3/1/2015 - Oś priorytetowa II - Ochrona Środowiska, w tym 
adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach, Typ 
projektów 2.3.1 Projekty dotyczące gospodarki wodno-ściekowej, realizowane                 w 
aglomeracjach  o wielkości co najmniej 10 000 RLM. 

Uchwała ta jest warunkiem niezbędnym do złożenia wniosku w ramach Funduszu 
Spójności. 
 
 


